
Zarządzenie Nr 43 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

(RO/XII/43/2022) 

 

w sprawie zmian organizacyjnych  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Uczelni, wprowadzonej Zarządzeniem Rektora Politechniki Poznańskiej  

Nr 51 z dnia 28 września 2020 r. w sprawie struktury organizacyjnej PP, obowiązków kierowniczych  

i zadań prorektorów, kanclerza i kwestora (RO/IX/51/2020) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Instytucie Technologii Mechanicznej Wydziału Inżynierii Mechanicznej tworzy się Zakład Maszyn 

Technologicznych (Z5). 

2. W Instytucie Informatyki Wydziału Informatyki i Telekomunikacji: 

1) likwidacji ulega Zakład Inżynierii Informatycznej (Z5); 

2) tworzy się: 

a) Zakład Inżynierii Oprogramowania (Z5); 

b) Zakład Technologii Przetwarzania Danych (Z6); 

c) Zakład Uczenia Maszynowego (Z7). 

3. Tworzy się Interdyscyplinarne Centrum Sztucznej Inteligencji i Cyberbezpieczeństwa (RCS), podległe 

rektorowi. 

4. Tworzy się Interdyscyplinarne Centrum 3W (RW), podległe rektorowi. 

5. Tworzy się jednostkę organizacyjną pn. Kampus Kąkolewo (AK), podległą kanclerzowi. 

6. Likwidacji ulega Dział ds. Bezpieczeństwa Wewnętrznego (AB). Zadania zlikwidowanej jednostki 

przejmuje Dział Obsługi i Eksploatacji (AE). 

7. Dział Ochrony Informacji i Spraw Obronnych (RN) zmienia nazwę na Dział Bezpieczeństwa (RN). 

8. Dział Zamówień Publicznych (RD) zmienia podporządkowanie na Dział Zamówień Publicznych (AD). 

9. Archiwum (AA) zmienia podporządkowanie na Archiwum (A1A). 

10. Międzyuczelniane Centrum Personalizacji Legitymacji Studenckiej (AL) zmienia podporządkowanie na 

Międzyuczelniane Centrum Personalizacji Legitymacji Studenckiej (A1L). 

11. Osiedle Studenckie (OS) zmienia podporządkowanie z pionu kanclerza do pionu zastępcy kanclerza. 

 

§ 2 

Obowiązujący Schemat Struktury Organizacyjnej Politechniki Poznańskiej, zawarty jest w Załączniku  

do Zarządzenia. 

 



2 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się, stosownie do kompetencji: 

1) dyrektorowi Instytutu Technologii Mechanicznej Wydziału Inżynierii Mechanicznej, 

2) dyrektorowi Instytutu Informatyki Wydziału Informatyki i Telekomunikacji, 

3) kanclerzowi, 

4) zastępcy kanclerza, 

5) odpowiednim komórkom administracji centralnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 
R e k t o r 

Politechniki Poznańskiej 
 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 
 


